补充公司流动资金，贷款期限不超过60个月（含60个月）。具体内容详见公司2018年6月30日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）披露的公告《关于公司以子公司股权质押进行贷款的公告》（公告编号：2018-072）。

2、公司于2018年4月8日召开第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于开展远期结售汇业务的

议案》，为锁定成本，减少部分汇兑损益，为降低汇率波动对公司经营的持续影响，公司拟与商业银行开

展远期结售汇业务，仅限于公司进出口业务所使用的结算货币，币种包括但不限于美元，预计开展总额度

不超过2,500万美元，自本次董事会审议通过之日起一年内有效。具体内容详见公司2018年4月10日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的公告《关于开展远期结售汇业务的公告》（公告编号：2018-038）。

本报告期内，公司尚未开展远期结售汇业务。

3、公司于2018年4月8日召开第二届董事会第十一次会议审议通过了《关于设立深圳分公司的议案》，

基于经营计划开展需要，同意公司设立深圳分公司，优化公司组织架构，提升公司整体运营管理效率。深

圳分公司的工商登记手续已于2018年4月18日完成并取得了深圳市市场监督管理局颁发的《营业执照》。

具体内容详见公司分别与2018年4月10日、4月19日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2018年4月8日召开的第二届董事会第十一次会议审议通过了《关于投资设立香港全资子公

司的议案》，同意公司以自有资金出资500万港元在香港设立全资子公司英联国际（香港）有限公司。英

联国际已于2018年5月10日完成注册登记手续，并取得了香港特别行政区公司注册处签发的《公司注册证

明书》及《商业登记证》。具体内容详见公司分别于2018年4月10日、2018年5月15日在巨潮资讯网披露的

公告。

英联国际已于2018年7月23日向广东省发展改革委备案并取得《境外投资项目备案通知书》。

2、公司于2018年6月26日接到全资子公司力根纺织的通知，因经营与业务发展需要，力根纺织已将其

公司名称及经营范围进行了变更，相关的工商变更手续已办理完毕，并于取得了汕头市濠江区工商行政管

理局换发的《营业执照》。具体内容详见公司于2018年6月27日在巨潮资讯网披露的公告《关于全资子公

司变更公司名称及经营范围的公告》（公告编号：2018-070)。

广东英联包装股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 144,000,000 75.00% 2,643,200 0 0 -2,400,000 243,200 144,243,200 74.11%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 144,000,000 75.00% 2,643,200 0 0 -2,400,000 243,200 144,243,200 74.11%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 144,000,000 75.00% 2,643,200 0 0 -2,400,000 243,200 144,243,200 74.11%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 48,000,000 25.00% 0 0 0 2,400,000 2,400,000 50,400,000 25.89%

1、人民币普通股 48,000,000 25.00% 0 0 0 2,400,000 2,400,000 50,400,000 25.89%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 192,000,000 100.00% 2,643,200 0 0 0 2,643,200 194,643,200 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、限制性股票授予

本报告期内，公司实施2017年限制性股票激励计划首次授予工作，合计向符合授予条件的76名激励对象授予限制性股票

264.32万股。上述授予的限制性股票于2018年2月13日上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》的规定和公司2017年第四次临时股东大会之授权，公司于2018年1

广东英联包装股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

月10日召开第二届董事会第十次会议审议通过《关于向公司2017年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》，

确定2018 年1月10日为授予日向符合条件的77名激励对象授予265.92万股限制性股票。

2、在资金缴纳、股份登记过程中，1名激励对象因个人原因自愿放弃认购拟授予的限制性股票，实际授予限制性股票实